

Årsredovisning för
FH Mek och Entreprenad AB

559391-3519

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Henriksson
Styrelseledamot

2025-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FH Mek och Entreprenad AB, 559391-3519, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rep och underhåll av entreprenadmaskiner och övriga fordon, mekaniska arbeten, personaluthyrning och skogsbruk och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året på grund av högre efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 341 235	1 047 327
Resultat efter finansiella poster	278 711	333 720
Soliditet %	49	59,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		199 070
Balanseras i ny räkning		199 070	-199 070
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			163 576
Belopp vid årets utgång	25 000	74 070	163 576

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	74 070
Årets resultat	163 576
Summa	237 646
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	237 646
Summa	237 646

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-08-04 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 341 235	1 047 327
Övriga rörelseintäkter		10 595	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 351 830	1 047 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 673	-8 601
Övriga externa kostnader		-336 373	-229 348
Personalkostnader	2	-705 315	-470 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 673	-4 478
Summa rörelsekostnader		-1 073 034	-713 313
Rörelseresultat		278 796	334 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161	-318
Summa finansiella poster		-85	-294
Resultat efter finansiella poster		278 711	333 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 000	-83 000
Summa bokslutsdispositioner		-71 000	-83 000
Resultat före skatt		207 711	250 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 135	-51 650
Årets resultat		163 576	199 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 116	22 389
Summa materiella anläggningstillgångar		163 116	22 389
Summa anläggningstillgångar		163 116	22 389
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 214	171 407
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 446	82 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 946	37 384
Summa kortfristiga fordringar		105 606	291 674
Kassa och bank			
Kassa och bank		516 087	172 630
Summa kassa och bank		516 087	172 630
Summa omsättningstillgångar		621 693	464 304
SUMMA TILLGÅNGAR		784 809	486 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 070	0
Årets resultat		163 576	199 070
Summa fritt eget kapital		237 646	199 070
Summa eget kapital		262 646	224 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		154 000	83 000
Summa obeskattade reserver		154 000	83 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 957	8 443
Skatteskulder		73 668	40 395
Övriga skulder		256 538	120 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		368 163	179 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		784 809	486 693

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-08-04 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 866	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	162 400	26 866
Utgående anskaffningsvärden	189 266	26 866
Ingående avskrivningar	-4 477	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 673	-4 477
Utgående avskrivningar	-26 150	-4 477
Redovisat värde	163 116	22 389

Underskrifter

Gällivare

Fredrik Henriksson

2025-01-16

Fredrik Henriksson

Datum

Styrelseledamot